

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Variabilní symbol

2101000066

Ev. číslo daňového dokladu

FVT-2022-101-000066

List č. 1 / 1

Dodavatel

Odběratel

VMS VISION, s.r.o.
Chrudimská 2292/13Základní škola Velké Meziříčí,
Oslavická 1800/20

680 01 Boskovice

Oslavická 1800/20

C 46383, Krajský soud v Brně

594 01 Velké Meziříčí

IČO : 47909391

IČO 70282226

DIČ : CZ47909391

DIČ

Banka ČSOB, SWIFT CEKOCZPP

Učet 155787039/0300

IBAN CZ8603000000000155787039

Tel.: 516 428 541

Fax : 516 428 540

vms@vms.cz

www.ekotab.cz

Spojení na odběratele

Telefon 566 782 210

Datum vytvoření 13.10.2022

Zodpovědná osoba Halečková Alena

Datum splatnosti 27.10.2022

Způsob dopravy Rozvoz VMS

Datum zd. plnění 12.10.2022

Místo dodání

Způsob úhrady Převodem

Konst. symbol 0008

Fakturační adresa

Základní škola Velké Meziříčí, Oslavická
1800/20

Oslavická 1800/20

594 01 Velké Meziříčí

CZECH REPUBLIC

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem po slevě	Sazba DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLPřed-2022-000069				Cizí identifikátor dokladu 26/9/22/HLADÍKOVÁ			
- V60200100-4106	TEXTIL 200x100 zelená	4,00	ks	4 300,00	17 200,00	21	3 612,00
- V60150120-4106	TEXTIL 150x120 zelená	1,00	ks	3 280,00	3 280,00	21	688,80
- V60200100-4102	TEXTIL 200x100 modrá	2,00	ks	4 300,00	8 600,00	21	1 806,00
- V60150120-4102	TEXTIL 150x120 modrá	2,00	ks	3 280,00	6 560,00	21	1 377,60
- V60200100-4105	TEXTIL 200x100 žlutá	4,00	ks	4 300,00	17 200,00	21	3 612,00
- V60150120-4105	TEXTIL 150x120 žlutá	2,00	ks	3 280,00	6 560,00	21	1 377,60
- V60150120-4107	TEXTIL 150x120 oranžová	2,00	ks	3 280,00	6 560,00	21	1 377,60
- AV0323	TEXTIL atyp	1,00	ks	590,00	590,00	21	123,90
TEXTIL - oranžový 31x43 cm (vnitřní rozměr) + rám							
Pro umístění papíru o velikost A3							
- SL013	Příprava výroby atyp	1,00	ks	500,00	500,00	21	105,00
						67 050,00	14 080,50

Rekapitulace DPH

Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
21	67 050,00	14 080,50	CZK
Celkem		67 050,00	14 080,50

Cena celkem s DPH

81 130,50

CZK

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den

Převzetím zboží uzavírá dodavatel s odběratelem kupní smlouvu, která se řídí všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.
Odběratel výslovně prohlašuje, že se s nimi seznámil a s jejich zněním souhlasí.Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F06020456 servisní poplatek za zajištění
zpětného odběru a využití obalového odpadu. Obaly splňují podmínky paragrafu 3 a 4 zákona č. 477/2001 Sb.

Vystavil: Halečková Alena

Objednané dno: 20.7.2022
• dle smlouvy
• e-mailem
• telefonicky
☒ osobně
• e-shopem